
 
 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З   

31 жовтня 2022 р.                                       Київ №    396 

 

 

Про затвердження Порядку і умов 

виплати співробітникам Служби 

судової охорони додаткової 

винагороди на період дії воєнного 

стану 

 

На виконання   постанови Кабінету Міністрів України від 28 лютого  

2022 року № 168 "Питання деяких виплат військовослужбовцям, особам 

рядового і начальницького складу, поліцейським та їх сім’ям під час дії воєнного 

стану", з метою визначення порядку та умов виплати додаткової винагороди 

співробітникам Служби судової охорони  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Порядок і умови виплати співробітникам Служби судової 

охорони додаткової винагороди на період дії воєнного стану, що додається. 

2. Відділу документального забезпечення та контролю                          

(Парубченко Т. В.) довести копію цього наказу до Служби судової охорони, 

заступників Голови Державної судової адміністрації України, радників Голови 

Державної судової адміністрації України, керівників самостійних структурних 

підрозділів Державної судової адміністрації України та територіальних 

управлінь Державної судової адміністрації України. 

3. Управлінню забезпечення діяльності керівництва ДСА України 

(Мельнікова М. О.) оприлюднити цей наказ у розділі "Нормативно-правова база" 

рубрики "Інше" офіційного вебсайту ДСА України. 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його опублікування та 

застосовується з 24 лютого 2022 року. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Голова                                              /підпис/                        Олексій САЛЬНІКОВ 

 

 

 


